АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» ноября 2015г.                           г. Старица                                         № 389

Об утверждении перечня социальных маршрутов
автомобильного транспорта МО «Старицкий район» Тверской области

В соответствии с пунктом 6 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решением Собрания депутатов Старицкого района Тверской области от 17.12.2010 года № 78 «Об утверждении Положения «Об организации транспортного обслуживания населения муниципального образования «Старицкий район»», постановлением администрации Старицкого района Тверской области от 25.11.2010 года № 772 "Об утверждении критериев и порядка отнесения внутримуниципальных маршрутов перевозок к социальным маршрутам перевозок муниципального образования «Старицкий район» Тверской области»,
администрация Старицкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень социальных маршрутов автомобильного транспорта между поселениями в границах Старицкого района Тверской области (прилагается).
2. Установить периодичность рейсов на социальных маршрутах перевозок в соответствии со сводным расписанием движения автобусов, утвержденным в установленном порядке.
3. Считать утратившими силу постановления администрации Старицкого района Тверской области от 18.06.2015 № 258, от 29.07.2013 № 476.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Старицкого района  Капитонова А.Ю.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2015 года, и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старицкого района.

	Глава администрации
Старицкого района                                                                                                             С.Ю. Журавлев

[bookmark: _GoBack]                                                                                                            Приложение
                                                                                                              к постановлению администрации
Старицкого района Тверской области
                                                                                                            от «02» ноября 2015г. № 389

Перечень
социальных маршрутов автомобильного транспорта между поселениями в границах
 Старицкого района Тверской области

	№
п/п
	Наименование маршрута
	Протяженность, км

	1.
	Старица(больница)-Мехзавод
	7,3

	2.
	Старица-Суравцово
	24,5

	3.
	Старица(маг.«Универсал») -Бороздино
	5,9

	4.
	Старица (автовокзал)-Коньково
	7,3

	5.
	Старица-Красная Поляна
	9,5

	6.
	Старица-Красное
	27,6

	7.
	Старица-Мартьяново
	23,0

	8.
	Старица-Бойково
	13,4

	9.
	Старица-Павликово-Орешки
	85,4/67,6

	10.
	Старица-Степурино
	27,4

	11.
	Старица-ст.Старица
	14,3

	12.
	Старица-ст.Старица-Покровское
	27,6/23,3

	13.
	Старица-Емельяново-Старица
	77,8

	14.
	Старица-Берново
	56,0

	15.
	Старица-Рясня
	55,4

	16.
	Старица-Юрьевское
	34,2

	17.
	Старица-Орешки
	71,9

	18.
	Старица-Броды
Старица-Броды (до Васильевское)
	49,6
38,8

	19.
	Старица-Романово-Гурьево
	63,1/36,7